​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021                                                                                                                                                     №283
О внесении изменений в постановление  Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.08.2021 № 277 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка «Общественное питание»»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004, Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Правилами землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденными Решением Совета Омского муниципального района Омской области № 39 от 06.12.2017г. (в редакции Решения от 28.04.2020 № 20, 20.08.2020 №42, 17.06.2021 № 23), Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, на основании заявления Ю.И. Милютиной, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести изменение в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.08.2021 № 277 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка «Общественное питание»», в п.1 вместо слов «кадастровым номером 55:20:230101:1331», читать слова «кадастровым номером 55:20:233001:1331».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                     А.В. Гречко